lione. Convenimus etiam et retinenrus nos Petrus et

Jacobus fratres Reges predicti qiiod substitutiones fac-

te in cartis hereditamenti inter nos et nostros per do-

minumJacobum inclite recordationis Regem Arago-

num patrem nostrum et in testamento ejusdem patris

nostri sint salve et in sua remaneant firmitate salvis

hiis que in koc iostrumt'uLo continentur.Et pro predic-

tis ómnibus complendis et firaiiter aitendendis obliga-

mus nos et nostros acl invicem et orania bona nostra

et juramus per Deum et ejus sancta lili evangelia et

facimus inter nos bomagium bore et manibus ad invi-

cem in presenti. Acta sunt bec orania suprascripta in

^laustro domus fratruum prcdicatorum Pcrpiniani XIII
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kalendas februarii anno Domini MCCLXXVIII in pre-

sencia consulum et majorispartis universitatis Perpi-

niani et testium infrascriptorum.

Signum gg Pelri Dei gratia Regís Aragónum predic-

li. Qui hec laudamus firmamus et juramus.

Signum^ Jacobi Dei gratia Regis Majorice predic-

ti. Qui hec laudamus firmamus et juramus.

Sigi^®8BS^iS^)^i^na RogeriiRn. Comitis

Fuxensis. G. de Caneto. A. Rogerii Comiíis Pallarien-

sis. Dalmacii de Castronovo. Poncii de Guardia. A. de

Corcavinol. G. de Sonó. Petri de Queralt et Bn. de An-

glerola testium.

Arnaldus Mironi scriptor publicus Perpiniani scrip-

sit et hoc Sig ^num fecit.

In Dei nomine. Noverint universi. Quod nos Petrus

Dei gratia Rex Aragonum Valentie Sardinie el Corsice

Comesque Barchinone. Et nos Jacobus per eandem

Rex Majorice Comes Rossilionis et Ceritanie ac domi-

nus Montispesulani. Scientes jam dudum composicio-

nem seu transaccionem fore factí^m inter illustrem do-

minum Petrum bone memorie Regem Aragonum pro-

avum nostri Petris Regis Aragonum predicti ex una

parte et illustrem dominum Jacobum recolende me-

morie Regem Majorice avum paternum nostri Ja-

cobi Regis Majorice predicti ex altera super regno
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Majoi'ice cum ¡nsulis eidem adjacentibns et super Co-

mitatibus et terris Rossilionis et Ceritanie Confluen-

tis et Vallispirio et Cauquolibero et super Montepesu-

lano cum castrls et vülis dominationis Montispesulani

prout in quodam publico instrumento inda fado in

claustro douius fratruum predicatorum Perpiniani XIII

kaíendas ffebruarii anno Domini MCCLXXVIII subs-

criptoque per Arnaldum Mironi scriptorem publicum

Perpiniani laliuscontinetur. Scientes etiam subsequen-

ter dictam compositionem seu transactionem fore re-